
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.04.2014 № 244 
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
Администрации городского округа Стрежевой  

 
 

На основании постановления Администрации городского округа Стрежевой от 
01.04.2014 № 243 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников 
муниципальных бюджетных, казенных образовательных организаций городского округа 
Стрежевой», решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых от 31.03.2014 № 05/14, в целях приведения муниципальных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой: 
- от  30.09.2009 № 640 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда 

работников муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа 
Стрежевой»; 

- от 30.11.2009 № 790 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 30.09.2009 № 640»;  

- от 21.10.2011 № 702 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 30.09.2009 № 640»; 

- от 16.01.2012 № 20 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 30.09.2009 № 640»; 

- от 17.02.2012 № 93 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 30.09.2009 № 640»; 

- от 06.03.2012 № 131 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 30.09.2009 № 640»; 

-  от 26.04.2012 № 275 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 30.09.2009 № 640»; 

- от 23.10.2012 № 708 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 30.09.2009 № 640»; 

- от 20.05.2013 № 370 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 30.09.2009 № 640»; 

- от 23.03.2010 № 195 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда 
работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений городского округа 
Стрежевой»; 
 - от 30.06.2011 № 436 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 23.03.2010 № 195»; 



- от 24.10.2011 № 704 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 23.03.2010 № 195»;  

 - от 30.11.2011 №791 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 23.03.2010 № 195»; 

- от 17.02.2012 № 91 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 23.03.2010 № 195»; 

- от 23.10.2012 № 709 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 23.03.2010 № 195»; 

-  от 20.05.2013 № 371 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 23.03.2010 № 195»; 

- от 26.03.2010 № 216 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда 
работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей городского 
округа Стрежевой»; 

- от 31.05.2010 № 394 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 26.03.2010 № 216»; 

- от 30.06.2011 № 434 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 26.03.2010 № 216»; 

- от 21.10.2011 №703 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 26.03.2010 № 216»; 

- от 16.01.2012 № 19 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 26.03.2010 № 216»;  

- от 17.02.2012 № 92 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 26.03.2010 № 216»; 

- от 23.10.2012 № 710 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 26.03.2010 № 216»; 

- от 28.01.2013 № 75 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 26.03.2010 № 216»; 

- от 07.05.2013 № 327 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 26.03.2010 № 216»;  

- от 20.05.2013 № 372 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 26.03.2010 № 216». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие  
с 01.01.2014. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

 
Мэр городского округа                 В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

